
Procedura negoziata senza bando di cui all'art. 63, d.lgs. 15.04.2016 n. 50, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1, comma 2, lett. b), d.l. n. 76/2020 (conv. I. n. 
120/2020), per l'affidamento dei servizi di supporto al RUP attinenti all'architettura e all'ingegneria nell'ambito degli interventi finanziati dal POR 
Calabria 2014/2020 azione 10.5.7 .. 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località Germaneto , te! 
0961-3694045- PEC: protocollo@cert.unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo e fondi dell'Unione Europea nell'ambito del POR FESR/FSE Calabria 2014/2020 asse 11 azione 10.5.7 - Progetto 
strategico regionale "Calabria Alta Formazione". 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza bando di cui all'art. 63, d.lgs. 15.04.2016 n. 50, ai sensi e per gli effetti dell'art. I, comma 2, 
lett. b), d.l. n. 76/2020 (conv. I. n. 120/2020), per l'affidamento dei servizi di suppmto al RUP attinenti all'architettura e all'ingegneria nell'ambito degli 
interventi finanziati dal POR Calabria 2014/2020 azione 10.5. 7 .. Lotto 1, Lotto 2 e Lotto 3. 

4. Lotto 1: 
CUP CIG Numero 

offerte 
Nome e indirizzo società aggiudicataria Importo di aggiudicazione 

F67D 18000590002 89558129OA 5 Giamberardino Sri - via Ce1Tani, 27 - 66010 Pretora (CH) € 24.520,70 

Lotto 2: 
CUP CIG Numero 

offerte 
Nome e indirizzo società aggiudicataria Importo di aggiudicazione 

F67D 18000600006 8955841 ICB 4 ProGen Società Cooperativa - via Colonna, 2 - 89042 
Gioiosa Ionica (RC) 

€ 29.998,96 

Lotto 3: 
CUP CIG Numero 

offerte 
Nome e indirizzo società aggiudicataria Importo di aggiudicazione 

F68E 18000360002 8955857EFB 5 Progetto Costruzione Qualità PCQ SRL - via Varano - SP 
Cameranense 334/A-60131 Ancona (AN) 

€ 26.330,44 

5. Data di aggiudicazione: 27/01/2022 
6. Criteri di aggiudicazione: criterio dell 'offe1ta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rappo1to qualità/prezzo, ai sensi 

dell'art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 
7. Data pubblicazione: 28/10/2021 
8. Competenza procedure di ricorso: T AR Calabria - sede di Catanzaro - Via Alcide De Gasperi n. I . 

F.to 
Il R b' le del Procedimento 

·io Pun riero 

e.~--


